



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

تحلیل یورو نیوز از دلایل احتمالی سقوط ارزش ریال در برابر دلار

ارزش پول کشورها به طور عمده تحت تاثیر دو متغیر داخلی و خارجی است. امروز مانند گذشته نیست که اقتصاد کشورها مستقل از یکدیگر بوده و هیچکدام بر دیگری اثر نداشته باشد. بلکه همانطور که در تحلیل یورونیوز آمده، آمریکا تصمیم می‌گیرد که دلار خود را تقویت کند و لذا سیاست‌های درون و بیرون کشورش اعمال می‌کند. این سیاست‌ها می‌تواند ارزش پول ملی کشورهای دیگر را بالا و پایین ببرد. اینکه کدام کشورها با این سیاست ارتباط مستقیم و کدام یک رابطه معکوس دارند، نوع اثر گذاری را تعیین و تعریف می‌کند. هرچه کشورها با متحدان اقتصادی خود، رابطه تنگاتنگ‌تری داشته باشند و به اصطلاح جبهه واحدی را تشکیل دهند، اثر پذیری از سیاست‌های مالی کشورهای دیگر کمتر و در مقابل اثر گذاری آنها بر روی کشور های دیگر زیادتر می‌شود. نمونه آن اتحادیه اروپاست که با اتخاذ سیاست های مالی مشترک و انتخاب یورو به عنوان واحد پول مورد توافق آنها، باعث شد که هم خودشان را در برابر تغییرات احتمالی سیاست‌های پولی آمریکا و دیگر کشورها حفظ کنند و هم اینکار عمل را در سطح بین‌المللی به دست بگیرند و لذا یورو، تقریباً ارزش بیشتری در مقایسه با سایر ارزهای معروف دنیا دارد. ریال ما به خاطر شرایط نامطلوب اقتصادیمان، به شدت تحت تاثیر سیاست‌های مالی و پولی کشورهای مختلف است و هر کدام با

توجه به نوع و حجم رابطه اقتصادی که با ما دارند، ما را تحت تاثیر قرار داده و ارزش پول ملی ما را بالا و پایین می‌برند. حتی رئیس‌جمهوری که پس از انتخابات در کشورهای دیگر روی کار می‌آید با توجه به نوع موضع گیری اش مقابل ما، بر وضعیت مالی و پولی ما تاثیر می‌گذارد. علاوه بر تغییرات اقتصادی و سیاسی در سطح جهانی، شرایط و موضع گیری‌های افراد خاص و گروه‌های سیاسی درون کشور نیز باعث بالا و پایین رفتن ارزش پول ملی ما می‌شود. اینکه گروه های مهم سیاسی در برابر برجام چه نوع موضع گیری می‌کنند و نظر آنها چقدر بر سیاست رسمی کشور اثر گذار است، باعث تقویت یا تزلزل ارزش واحد پولی کشور شده و شرایط داد و ستد و معاملات را تحت تاثیر قرار داده و موجب رکود یا رونق می‌شود.

البته مسئولان کشور ما بنا به ملاحظاتی به صورت علنی مطالب فوق را به زبان نمی‌آورند و گروه های مقابل هم از خلاء اطلاع رسانی آنها سوءاستفاده کرده و همه چیز را به هم می‌ریزند. البته در کشورهای دیگر که با شفاف سازی جلو می‌روند، خیلی راحت، مسایل لازم را مطرح کرده و در اصل نوعی آموزش و اطلاع رسانی را به مردم می‌دهند تا موضع گیری ها مطابق معروف دنیا دارد. ریال ما به خاطر شرایط نامطلوب اقتصادیمان، به شدت تحت تاثیر سیاست‌های مالی و پولی کشورهای مختلف است و هر کدام با

قطع مکرر سامانه ثبت احوال در دفاتر پیشخوان دولت

به دلیل اختلال و قطع مکرر سامانه ثبت احوال در دفاتر پیشخوان دولت، متقاضیان دریافت کارت هوشمند ملی پس از ۴ روز مراجعه متوالی موفق به تکمیل مراحل نام‌نویسی نشده‌اند. به گزارش فارس، دفاتر پیشخوان خدمات دولت سرویس‌های متعددی را از دستگاه‌های اجرایی به متقاضیان ارائه می‌کنند. هر از گاهی با قطع سیستم سراسری برخی از سازمان‌های خدمات‌دهنده به دفاتر پیشخوان، ارائه خدمات به متقاضیان آن خدمت غیر ممکن می‌شود. اخیراً نیز به دلیل اختلال و قطع مکرر سیستم سامانه ثبت احوال در دفاتر ارایه کننده این خدمات، چند روزی است متقاضیان دریافت کارت ملی معطل شده‌اند. یکی از متقاضیان دریافت کارت ملی در این باره به خبرنگار فارس گفت: ثبت نام برای دریافت کارت ملی هوشمند پس از تکمیل فرم، نیازمند انگشت‌نگاری و عکسبرداری از چهره است. این مراجعه کننده ادامه داد: در ۴ روز متوالی مراجعه به دفتر پیشخوان مربوطه به دلیل قطعی سیستم هنوز امکان انگشت‌نگاری و عکسبرداری فراهم نشده است. و به این ترتیب ثبت‌نام کار ملی هوشمند پس از چهار روز مراجعه به دفتر پیشخوان ممکن نشده است. درباره تداوم این اختلال، علی فلاح حقیقی رئیس کانون کشوری دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیر دولتی توضیح داد: به دلیل به روز رسانی سیستم‌های ثبت احوال برای افزایش ظرفیت، سیستم با اختلال همراه است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

پایتختی جوانان جهان اسلام متعلق به جمهوری اسلامی است



نایب رئیس شورای سیاست گذاری پایتخت جوانان پایتختی جوانان جهان اسلام متعلق به جمهوری اسلامی است و شهر شیراز میزبانی این پایتخت را در اختیار دارد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس هادی پژوهش در سومین جلسه هماهنگی دستگاه‌های اجرایی استان به منظور افتتاحیه پایتخت جوانان جهان اسلام در شهر شیراز گفت: پایتختی جوانان جهان اسلام متعلق به جمهوری اسلامی است و شهر شیراز میزبانی این پایتخت را در اختیار دارد و همه مسئولین کمتیته ها متناسب با وظایف اجرایی خود مسئولیت دارند تا مراسمی در خور شهر فرهنگی شیراز و سومین حرم اهل بیت(ع) برگزار کنند.

تحلیل یورو نیوز از دلایل احتمالی سقوط ارزش ریال در برابر دلار

ارزش ریال ایرانی در ۱۰ سال گذشته بیش از ۴۵۰ درصد در برابر هر دلار آمریکا افت کرده است. واحد پول ملی ایران در روزهای گذشته شاهد پایین ترین ارزش خود در برابر دلار آمریکا در تاریخ این کشور است؛ هر دلار در بازار ایران به قیمت ۴۱۶۰۰ ریال عرضه شده است. به گزارش عصر ایران وب سایت شبکه خبری یورو نیوز اروپا با نگاهی به افت قابل توجه ارزش ریال ایرانی در برابر دلار آمریکا در روزهای گذشته دو دلیل عمده خارجی را برای آن ذکر کرده و نوشت: یک دلیل عمده

تقویت ارزش دلار ، افزایش نرخ بهره در آمریکا است که در روزها و هفته های گذشته ارزش دلار آمریکا را در برابر دیگر ارزها در بازار جهانی تقویت کرده است و دلیل دیگر به قدرت رسیدن دونالد ترامپ در آمریکا است که نگرانی‌ها درباره آینده توافق هسته ای با ایران را افزایش داده است. به نوشته یورو نیوز البته عوامل داخلی چندی نیز در افزایش اخیر ارزش دلار در برابر ریال ایرانی موثر هستند از جمله افزایش تقاضای خرید داخلی از سوی مسافران و بازرگانان و برخی دیگر از عوامل داخلی.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

چه کسانی کمک اجاره مسکن می گیرند

مسکن مرکز آمار استخراج شده که متوسط پرداختی اجاره بها به چهار دهک پایین جامعه را تعیین کرده است. وی افزود: کمک دیگری که در قالب اجتماعی پیش‌بینی شده این است که متقاضیان در شهرها بتوانند تا ۷۵ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه برای رهن خانه دریافت کنند.

معاون وزیر بهداشت:

جمع آوری ۷۵۰۰ گور خواب در یک روز

بهداشت و ۷۵ درصد در اختیار دیگر دستگاهها و مردم است. وی با اشاره به اینکه ۱۲ درصد مردم ایران افسردگی دارند، افزود: اینکه چه عاملی سبب شد این اتفاق در جامعه رخ دهد، مهم است. معاون اجتماعی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه حوادثی که در جامعه اتفاق افتاد، فیلم‌های صدا و سیما و میزان اخبار بر میزان بیماری افراد افزایش یا کاهش می‌یابد، تصریح کرد: اگر نتوانیم حال مردم را خوش کنیم سلامت مردم ارتقا

معاون اجتماعی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه با ابر ناامیدی جدی در جامعه مواجه هستیم، گفت: برای کشور بسیار بد است که عدای گورخواب و کارتن خواب باشند و در یک روز ۷ هزار و ۵۰۰ نفر از گورخواب‌ها جمع آوری شوند. به گزارش فارس از شهرستان بابل، محمدهادی ایازی در مراسم پاسداشت هفتمین سال تأسیس بنیاد نیکوکاری سلامت در دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان، اظهار کرد: در بحث سلامت جسمانی اگر خوب کار کنیم تنها ۲۵ درصد از سلامت جسمانی مردم به عهده وزارت

نستعلیق های خوشنویسی کشوری در نگار خانه طرح

سیاه مشق در معرض دید علاقه مندان قرار می دهد. به گفته این پیشکسوت هنر خوشنویسی، نمایشگاه مذکور تا بیست و سوم دی ماه - به غیر از روزهای پنج شنبه و جمعه- از ساعت ۱۶ الی ۲۰ بعدازظهر پذیرای علاقه مندان خواهد بود. بهژاد مریدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در آیین گشایش این نمایشگاه با اشاره به این که نمایش آثار هنرمندان در شهرهای مختلف به نوعی زمینه ساز رساندن صدای هنر به گوش همه علاقه‌مندان در سراسر کشور است، گفت: یزد شهری است که از دیرباز بسیاری از فرهیختگان، هنرمندان و سیاستمداران با فرهنگ، ادب و اصالت را در خود پرورش داده است. محمود رهبران نیز با بیان این که آثار ارایه شده در این نمایشگاه به لحاظ مضمون از مفاهیم قرآن،

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در آیین گشایش نمایشگاه خط نستعلیق محمود رهبران گفت: نمایش آثار هنرمندان در شهرهای مختلف به نوعی زمینه ساز رساندن صدای هنر به گوش همه علاقه مندان در سراسر کشور است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، آیین گشایش نخستین نمایشگاه آثار استاد محمود رهبران از اساتید برجسته خوشنویسی ایران، با حضور مدیرکل، مشاور و معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، جمعی از هنرمندان، پیشکسوتان و علاقه‌مندان به هنر خوشنویسی، در شیراز برگزار شد. این نمایشگاه که به همت قاسم احست، مدیر نگارخانه طرح برپا شده بیش از ۳۰ اثر خط نستعلیق از آثار محمود رهبران را به صورت چلیپایی، قطعه و

مهرای مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس، محمدکرم الهی رئیس حوزه هنری فارس و جمعی از شاعران شعر انقلابی از جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی از جمله سوریه، کویت، تاجیکستان، پاکستان و... حضور داشتند و این جشنواره با استقبال ارزشمند اهالی شعر و ادب از شهر شیراز و استان فارس روبرو شد. در ابتدای این مراسم محسن مومنی شریف و محمدکرم الهی مدیران حوزه هنری کشور و استان فارس از حضور آیت الله ایمانی و شعری فارسی زبان از کشورهای اسلامی در ششمین جشنواره شعر انقلاب تشکر کرد و گفت: شعر انقلابی و اثرات مثبت آن در اشاعه و ترویج شعر در جامعه اسلامی ما بسیار موثر است. در ادامه آیت الله ایمانی نماینده

معاون وزیر و رئیس سازمان فقر غذایی و رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: فقر غذایی ۴۰ درصد مردم عربستان فقیرند آمریکا ورشکسته شده است شوخی: مقداری هم به این بیچارگان کمک کنید!

سرویس خبری/ نصرالله ناهي: دومین روز از ششمین جشنواره شعر انقلاب در دارالذکر حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) برگزار شد. در این مراسم آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، محسن مومنی شریف رئیس حوزه هنری کشور، حجت الاسلام و المسلمین محمد صادق



شوخی با سیاسیون

مصباح یزدی:

چقدر باید بی عرضه باشیم که این حکومت اسلامی را نتوانیم نگه داریم شوخی: ترس، فعلا که نگه داشته ایم

متکی وزیر اسبق امور خارجه کشورمان: فتنه گران پشاهای بیشتر نبودند شوخی: پشه را با یک حشره کش میتوان از بین برد نیاز به این همه زمان و سر و صدا که نبود!

سردار نقدی معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه پاسداران: ۴۰ درصد مردم عربستان فقیرند آمریکا ورشکسته شده است شوخی: مقداری هم به این بیچارگان کمک کنید!

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: فقر غذایی ۴۰ درصد مردم عربستان فقیرند آمریکا ورشکسته شده است شوخی: مقداری هم به این بیچارگان کمک کنید!

معاون وزیر و رئیس سازمان فقر غذایی و رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: فقر غذایی ۴۰ درصد مردم عربستان فقیرند آمریکا ورشکسته شده است شوخی: مقداری هم به این بیچارگان کمک کنید!

از هر دی کلامی

میر سلیم رسما کاندیدای مولفه برای انتخابات ریاست جمهوری شد



دیبرکل مولفه اسلامی سید مصطفی میرسلیم را به عنوان کاندیدای نهایی حزب مولفه اسلامی برای انتخابات ۹۶ معرفی کرد. حزب مولفه اسلامی، میرسلیم را به عنوان کاندیدای حزب در انتخابات آینده معرفی شد.

ریاست جمهوری معرفی کرد. به گزارش عصرایران، محمدنبی حبیبی دیبرکل حزب مولفه اسلامی در اجلاس سراسری حزب مولفه اسلامی در مشهد سید مصطفی میرسلیم را به عنوان کاندیدای نهایی حزب مولفه اسلامی و عضو هیئت مدیره معرفی کرد. او دارای مدرک فوق لیسانس مهندسی مکانیک از دانشگاه پواتیه، گزینته نهایی حزب مولفه برای کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری آینده بودند که در نهایت

بادامچیان:

میر سلیم تا پایان مناظرات انتخاباتی در صحنه خواهد ماند



نایب رئیس شورای مرکزی حزب مولفه اسلامی با بیان اینکه ما در فرآیند انتخابات تا پایان مناظرات قاطعانه در صحنه خواهیم ایستاد، گفت: البته تمام تلاش خود را می‌کنیم تا وحدت نیروهای انقلاب را حول یک چهره صالح، افضل و ارجح شکل دهیم.

احمد توکلی:

فساد اقتصادی، حکومت اسلامی را از پا در می آورد

فساد اقتصادی، دین گریزی و دین ستیزی به وجود می آورد احمد توکلی در سالن آمفی تئاتر دندانه‌زنی دانشگاه علوم پزشکی کاشان اظهار داشت: در زمان طاغوت مردم در اداره نظام هیچ دخالتی نداشتند و بعد از انقلاب اسلامی اولین رئیس‌جمهور قرار کرد و دومین رئیس‌جمهور ترور شد و سومین رئیس‌جمهور نیز پس از چندسال به رهبری انقلاب اسلامی منصوب شد. به گزارش تسنیم، توکلی تصریح کرد: در سال ۸۸ نیز رهبر انقلاب اسلامی از رای مردم دفاع کرد و در مقابل زیادخواهی افراد ایستادگی کرد زیرا رئیس‌جمهور در سال ۸۸ با رای مردم انتخاب شده بود. نماینده سابق مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: نامزدان ریاست جمهوری با شرکت در انتخابات مقبولیت قانون اساسی و ولایت فقیه را اعلام کردند اما توکلی بیان کرد: یکی از آسیب‌های موجود تنازع سیاسی است و این نزاع عامل بسیاری از آسیب‌ها است و به طبع آن بسیاری از مفاسد اقتصادی نیز به وجود می‌آید و فتنه ۸۸ نیز ضربه مهلکی به اقتصاد کشور وارد کرد.

روزانه ۲۰۰ اتوبوس و ون کارتن خوابها را جمع آوری می کند



رضای قدیمی، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران درباره فعالیت‌های شهرداری تهران گفت: حدود ۵۰ اتوبوس و ۱۵۰ ون جمع آوری و به گرمخانه‌ها منتقل می‌کنند و افرادی که به هر دلیلی

نخواهند به گرمخانه بیایند می‌توانند در اتوبوس‌هایی که برای این کار تجهیز شده‌اند حضور پیدا کنند. بر اساس آمار ما در شهر تهران حدود ۶ هزار کارتن خواب وجود دارد که در روزهای سرد و بارندگی می‌ها حداکثر نفرات به گرمخانه‌ها مراجعه می‌کنند.